[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИИ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2025

                                № 49
поселок Бейсуг

О признании утратившим силу постановления администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района
от 6 июня 2016 года № 82 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 6 июня 2016 года  № 82 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании газеты «Власть Советов» и разместить на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бейсугского сельского поселения

Выселковского района

               А.И. Бойко